令和 5 年５月 24 日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より佐賀県理学療法士会の運営にご協力賜り感謝申し上げます。

この度、定款第 17 条の規定により、定時総会を下記の日程にて開催いたします。今年

度は対面開催となります。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

 記

【日時】 令和 5 年 6 月 18 日 (日) 10 時 00 分～12 時 00 分（受付 9 時 45 分）

【場所】 西九州大学 神埼キャンパス 7 号館 762 教室

【方法】 対面開催

【議案】

第 1 号議案：役員の選任について

第 2 号議案：令和 4 年度事業報告の承認について

第 3 号議案：令和 4 年度決算報告の承認について

【申込方法】以下 URL、右の QR コードより申し込みください。

https://forms.gle/xt9pQaFQgRKYmTrm6

【申込締切】令和 5 年 6 月 16 日（金）

【備考】

・本総会傍聴は、各種推進リーダー制度に係る“士会指定事業”への参加対象となります。

・推進リーダー取得には、登録理学療法士であること、マイページより取得したい推進リーダーの

登録申請をしていること等の要件がございます。詳しくはマイページをご確認ください。

マイページ＞会員限定コンテンツ＞職能事業＞協会指定職能研修会＞地域包括ケアシステムに関する推進リ

ーダー制度

【問合せ先】事務局 籾木丈史（mail：momigi.t@sagapt.or.jp）

        公益社団法人 佐賀県理学療法士会

    令和 5 年度 定時総会の傍聴参加について

                      会長  峰松 一茂